
UCHWAŁA NR XI/116/20 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 
z dnia  5 marca 2020 r. 

 
zmieniająca Uchwałę  Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów pracy 

komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz § 32 ust. 2 Statutu 
Powiatu Wrocławskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 25), Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje:   

§ 1.  Zmienia się Załącznik nr 5) do Uchwały Nr X/114/19 Rady Powiatu Wrocławskiego 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok, 
który otrzymuje brzmienie: 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr X/114/19 

Rady Powiatu Wrocławskiego  
z dn. 19 grudnia 2019 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2020 

TERMIN  
POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 
ZAGADNIENIA 

 
 
 

I kwartał 
 
 

1. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu 
Wrocławskiego w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska. 

2. Omówienie możliwości rozwoju sieci ścieżek rowerowych 
w Powiecie Wrocławskim.  

3. Spotkanie z przedstawicielem Sejmiku Województwa 
Dolnośląskiego nt. programów dotyczących rozwoju 
obszarów wiejskich.  

 

 

II kwartał 

1. Zapoznanie się z działalnością Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego. Spotkanie z przedstawicielami 
OR KRUS we Wrocławiu.  

2. Spotkanie z przedstawicielami spółek wodnych,  
nadleśnictw działających na terenie Powiatu 
Wrocławskiego, a także przewodniczącymi komisji rad 
gmin Powiatu Wrocławskiego odpowiedzialnych za sprawy 
rolnictwa i ochrony środowiska. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 
rok w zakresie kompetencji komisji. 



IV kwartał 1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego  
na 2021 rok. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji RLiOŚ na 2021 rok. 

 

Na bieżąco 

 
Opiniowanie przedłożonych Komisji projektów Uchwał 
Rady Powiatu Wrocławskiego i innych dokumentów 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  
                                  
                                                                                                  Piotr Chmurzyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
do projektu Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej Uchwałę Rady 
Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady 

Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok 
 
 

 Zgodnie w § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego, Komisja działa zgodnie 
z planem pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym 
planie. 
Projekt Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr X/114/19 Rady Powiatu Wrocławskiego 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok, 
przedstawia się na wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Powiatu Wrocławskiego z dnia 04.02.2020 r., który jest załącznikiem do uzasadnienia. 
 
 

      Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  
                                  
                                                                                                  Piotr Chmurzyński 
 


